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Säkylän ikääntyvien neuvosto on lähettänyt kunnanhallitukselle ja Säkylä-
Köyliön kirkkoneuvostolle osoitetun 25.4.2022 päivätyn seuraavan 
sisältöisen aloitteen: 
 
”IKÄÄNTYNEIDEN KOKOONTUMISTILAT KÄYTTÖÖN VELOITUKSETTA 
 
COVID-19 -pandemian vähitellen heikennyttyä hyvän rokotuskattavuuden 
ja syntyneen ns. laumasuojan ansiosta myös ikääntyneillä (yhdistykset, 
eläkeläisjärjestöt) on jälleen mahdollisuus kokoontua, ensi vaiheessa 
tietysti suunnitella toimintaa loppukeväästä 2022 ja siitä eteenpäin.  
 
Kokoontumistilojen maksullisuus ja osin puutekin aiheuttavat ongelmia.  
 
ALOITE 
Ikääntyvien neuvosto on kokouksessaan 24.2.2022 päättänyt tehdä 
aloitteen, että Säkylän kunnanhallitus sekä Säkylä-Köyliön seurakunta 
osoittavat ikääntyneille (yhdistykset, eläkeläisjärjestöt) veloituksettomat 
kokoontumistilat, jotka ovat vapaasti varattavissa esimerkiksi 
kunnanviraston neuvonnasta ja seurakuntaviraston vaihteesta. 
Maksuttomat tilat ovat hyvin tärkeitä ikääntyvien järjestöille, koska 
nykyinen tilanne on kiristänyt taloudellisia mahdollisuuksia entisestään.  
Tiloihin mahdollisesti tilattavista lisäpalveluista (kuten tarjoilut) iäkkäiden 
yhdistykset vastaavat itse.  
 
PERUSTEET 
Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) määrittelee 6 
§:ssä seuraavasti:  
Kunnan on myös edistettävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä 
tekevien järjestöjen toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä.  
 
SÄKYLÄN IKÄÄNTYVIEN NEUVOSTO 
Jarmo Kyllönen, puheenjohtaja Timo Lehtonen varapuheenjohtaja” 
 

Lisätietoja:  Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää, puh. 044 5171 012 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa, että Säkylän kunnanviraston kokoustilat (kolme 

kokoushuonetta ja valtuustosali) ja kunnanviraston ruokala ovat olleet 
pysyvästi yhdistysten, järjestöjen ja asukasryhmien maksuttomassa 
käytössä jo ainakin 20 vuoden ajan. Tämä käytäntö jatkuu edelleen ja tilat 
ovat luonnollisesti edelleen maksutta myös eläkeläisjärjestöjen käytössä. 
Näiden tilojen varaaminen tapahtuu edelleen kunnanviraston neuvonnasta. 
 
Kunnanhallitus toimittaa vastauksen Ikääntyvien neuvostolle ja merkitsee 
aloitteen tiedoksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti tehdyn esityksen. 
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